
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego i członków komisji przetargowej do przeprowadzania w dniu 
4 listopada 2022 r. przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Tuczno 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz  § 8  rozporządzenia z dnia 14 września 2004 r. Rady Ministrów w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 2213) 
Burmistrz Tuczna 

§ 1. 1. Wyznacza się komisję przetargową w składzie 4 osób do przeprowadzania przetargu ustnego 
nieograniczonego w dniu 4 listopada 2022 r. na dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Tuczno: 

- działka nr 200/3 - powierzchnia 0,2300 ha; położenie – Jeziorki; przeznaczenie – rolne; czynsz dzierżawny – 
69,63 zł; księga wieczysta - KO1W/00038975/4; 

- działka nr 8/3 - powierzchnia 1,0100 ha; położenie – Rusinowo; przeznaczenie – rolne; czynsz dzierżawny – 
153,19 zł; księga wieczysta - KO1W/00033737/9; 

- działka nr 43/3 - powierzchnia 0,5400 ha; położenie – Rusinowo; przeznaczenie – rolne; czynsz dzierżawny 
– 107,78 zł; księga wieczysta - KO1W/00034549/1 

2. W skład Komisji wyznaczone zostają niżej wymienione osoby: 

- Joanna Zagiczek– przewodnicząca komisji 

- Maciej Kubisz- członek 

- Elżbieta Warszylewicz – członek 

- Agnieszka Muzyka – członek 

§ 2. Komisja przeprowadzająca przetarg nie może się składać z mniej niż trzech członków. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB745FF-53B3-4D0E-8330-AD1434CD87DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




